PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICIPIO D ELAJINHA NA IMPRENSA OFICIAL 

DO ESTADO DE MINAS GERAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

Vigência: 10 de março de 2025 até 10 de março de 2026 

Valor Global do Contrato: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomeclatura 

0224.0412200042.030.3390039.000000 - FICHA 0906 - FONTE 15000000 - RP 

Serviços de Terceiros 

Pessoa Jurídica 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo